

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Louise Smærup ApS

Virkevangen 14, Assentoft, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 37 55 60 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2024.

Louise Smærup Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Louise Smærup ApS Virkevangen 14 Assentoft 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 37 55 60 92 Stiftet: 22. marts 2016 Hjemsted: Assentoft Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Louise Smærup Knudsen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland Tronholmen 1 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af designvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 34 t.kr. mod 316 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -270 t.kr. mod -69 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	33.937	315.877
1 Personaleomkostninger	-343.031	-362.856
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-38.448	-36.148
Driftsresultat	-347.542	-83.127
Andre finansielle indtægter	1.439	0
Øvrige finansielle omkostninger	-10	-4.429
Resultat før skat	-346.113	-87.556
Skat af årets resultat	76.151	18.709
Årets resultat	-269.962	-68.847
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-269.962	-68.847
Disponeret i alt	-269.962	-68.847

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	70.000	105.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>70.000</u>	<u>105.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.700	0
Indretning af lejede lokaler	2.296	3.444
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.996</u>	<u>3.444</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>92.996</u>	<u>108.444</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	374.256	539.287
Varebeholdninger i alt	<u>374.256</u>	<u>539.287</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	64.466	54.176
Udskudte skatteaktiver	64.060	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	8.000
Andre tilgodehavender	0	2.515
Periodeafgrænsningsposter	3.200	3.200
Tilgodehavender i alt	<u>131.726</u>	<u>67.891</u>
Likvide beholdninger	<u>411.140</u>	<u>593.220</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>917.122</u>	<u>1.200.398</u>
Aktiver i alt	<u>1.010.118</u>	<u>1.308.842</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	682.528	682.528
Overført resultat	232.168	502.130
Egenkapital i alt	964.696	1.234.658
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	12.091
Hensatte forpligtelser i alt	0	12.091
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	860	6.456
Anden gæld	44.562	55.637
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	45.422	62.093
Gældsforpligtelser i alt	45.422	62.093
Passiver i alt	1.010.118	1.308.842

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	682.528	502.130	1.234.658
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-269.962	-269.962
	50.000	682.528	232.168	964.696

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	309.623	329.448
Pensioner	30.000	30.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
	<u>343.031</u>	<u>362.856</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		374
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		64
Good-will		70
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har indgået huslejeaftale der kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige leje er på 72 t.kr.		
